
صادرات قیر به کشور چین

اخذ مجوز های لازم برای صادرات قیر به کشور چین

اگر قصد تجارت با چین را در زمینه صادرات قیر
دارید و می خواهید تمام مراحل اخذ مجوز و خدمات
گمرکی خود را به متخصصین این حوزه واگذار کنید،
ما آماده ارائه خدمات بازرگانی به شما عزیزان
هستیم. یقینا تجربه و اعتبار راهگشای تجارت شما

خواهد بود.
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صادرات ایران به کشور چین

صادرات ایران به کشور چین کالاهای بسیاری را در بر می گیرد.
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ارتباطات تجاری ایران با چین در زمینه صادرات و
واردات کالا امروز در سطح بالایی قرار دارد به
نحوی که مراودات تجاری تجار و بازرگانان هر دو
کشور موید این مطلب است. صادرات اقلامی مانند
زعفران و مواد معدنی سهم بیشتری را به خود
اختصاص داده اند. چنانچه شما نیز در زمینه صادرات کالا و محصولات
خود نیاز به مشاوره و انجام خدمات بازرگانی هستید، ما کمال

افتخار آماده همکاری با شما هستیم.
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صادرات به چین

آیا قصد صادرات کالا به چین را دارید؟

اگر قصد دارید کالا و محصولات خود را به کشور چین
صادر کنید و نیازمند این هستید تا خریداران خود را
در آن کشور پیدا کنید و با ایشان وارد مذاکره و
تجارت شوید، ما شما را در این امر همراهی کرده و
تمام مراحل کاری شما را انجام خواهیم داد. از اینکه
ما را به عنوان ارائه کننده خدمات بازرگانی و تجاری انتخاب نموده

اید سپاسگزاریم.
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صادرات زعفران به چین

شرکت بازرگانی زرین ارائه کننده خدمات صادرات زعفران به چین

تولیدکنندگان و صادرکنندگان عزیزی که در خصوص
تجارت زعفران فعالیت می کنند، جهت انجام مراحل
صادرات این محصول و گرفتن مجوزهای لازم در این
مورد می توانند با مشاورین و کارشناسان گروه
بازرگانی زرین در ارتباط بوده و از خدمات ما

درباره صادرات کالا به چین بهره مند شوند.
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خدمات صادرات به چین

بازرگانی زرین ارائه کننده خدمات صادرات به کشور چین میباشد.

برای تجارت با چین در زمینه صادرات کالاهای اساسی
و صنعتی لازم است تا با شرایط و چگونگی روند
خدمات گمرکی آشنا بوده و در این زمینه با افراد
با تجربه و کارآمد در ارتباط باشید. ما توانسته
ایم با سالها کسب تجربه در امر تجارت با کشور

چین بسترهای لازم را برای تجار و بازرگانان عزیز فراهم آوریم.
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صادرات مواد معدنی به چین

صادرات مواد معدنی خود را به چین به ما بسپارید.

مواد معدنی صادراتی به چین دارای مراحل مختلفی
از نظر گمرکی میباشند که اطلاع از روند این مراحل
مستلزم وقت زیاد است. شما میتوانید با در اختیار
داشتن کارگو در این خصوص کلیه موارد مربوط به
صادرات این گونه کالاها را به راحتی انجام دهید.

ما بهترین ها را به شما ارائه میکنیم.
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حق العمل کاری گمرک در مشهد
گروه بازرگانی زرین، ارائه دهنده خدمات متنوع بازرگانی اعم از

ترخیص کالا، صادرات و واردات از شرکت های معتبر خارجی و حمل و نقل
بین المللی میباشد که هدف اصلی این شرکت، گسترش تجارت و پیشرفت

روزافزون تمام مردم ایران در زمینه اقتصاد و تجارت میباشد
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